ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» сентября 2015 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 70/193-3

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Думы ЗАТО Солнечный  Яншевич Е.А., выдвинутой местным отделением Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" ЗАТО Солнечный

На основании статьи 40  Избирательного кодекса Тверской области, в соответствии с  постановлением Избирательной комиссии Тверской области №01-13/785 от 10 июля 2009г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный», Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Думы ЗАТО Солнечный  Яншевич Елены Алексеевны Петрова Владимира Анатольевича, 1957 г.р., первого заместителя главы администрации ЗАТО Солнечный.
1. Выдать доверенному лицу  удостоверение о регистрации его доверенным лицом кандидата в депутаты Думы ЗАТО Солнечный  Яншевич Елены Алексеевны на выборах депутатов Думы ЗАТО Солнечный  пятого созыва.
1. Направить информацию о регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Думы ЗАТО Солнечный  Яншевич Е.А. для опубликования в средства массовой информации.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в сети Интернет.
	[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                      С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                          О.Ю.Спирова